
Grupa “Remix” savu jubileju atzīmēs arī uz
teātra nama “Jūras vārti” skatuves
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Sestdien, 18. aprīlī, plkst. 18.00 teātra namā “Jūras vārti” notiks īpašs jubilejas koncerts, kurā leģendārās grupas “Remix” dalībnieki Uldis Marhilevičs, Igo un Aivars Hermanis kopā ar

Latvijas Radio bigbends piedāvās koncertprogrammu “Pilsēta” ar grupas hitiem un instrumentālajiem skaņdarbiem jaunās, bagātīgās aranžijās.
“Mēs uz brīdi atgriežamies netālā pagātnē – 1985. gadā, kad Radio mājā Doma laukumā sākās mūsu ansambļa reālā dzīve. Šis projekts ar Latvijas Radio bigbendu ir kā atskats uz to visu, bet

tajā pašā laikā – tilts uz šodienu. Programmā ir izlase no visiem instrumentālajiem albumiem, kā arī grupas lielākie hiti, kurus izpildīs Igo. Šajā gadījumā tas skanējums ir fantastisks, jo

bigbenda plašums, spēks un dinamika to paceļ to pavisam citā līmenī,” gaidāmos koncertus raksturo Uldis Marhilevičs.

Kompozīcijas tapušas laikā, kad Latvijas Radio pēc Maestro Raimonda Paula iniciatīvas tika dibināts ansamblis ar tā brīža spēcīgākajiem jaunajiem instrumentālistiem – pianistu Uldi

Marhileviču, ģitāristu Aivaru Hermani, bundzinieku Vilni Krieviņu un basģitāristu Jevgeņiju Ščapovu (pēc 1989. gada – Eduards Glotovs). Ansamblim pievienojās dziedātājs Igo, un “Remix”

kļuva par to supergrupu, kuru pazīstam jau četrdesmit gadus. Tajā pašā laikā kolektīvs kā pavadošais ansamblis turpināja ierakstīt dažādu komponistu skaņdarbus un strādāja pie savas

instrumentālās mūzikas programmas: tā tapa skaņdarbi “Cīņa”, “Spēle”, “Pilsēta” un leģendārais “Uz veselību!”.

Šai koncertprogrammai skaņdarbus īpaši aranžējis Radio bigbenda pianists Viktors Ritovs, kurš “Remix” mūzikā saskata daudz pozitīvisma, humora un ārkārtīgi skaistas melodijas, it sevišķi

balādēs, “Remix” skanējumu papildinot ar bigbenda tembrālajām krāsām. Līdz ar to koncertā izskanēs mūzikas programma, kurā iekļauti gan laika pārbaudi izturējuši instrumentālie

skaņdarbi, gan grupas lielākie hīti jaunos aranžējumos, tostarp – arī kompozīcijas no pagājušā gadsimta 80. gados izdotajām skaņuplatēm “Uz veselību!” un “Naktsmājas”. Mūziķi kopā ar

bigbendu atskaņos hitus “Banānu republika”, “Cīņa”, “Pilsēta”, “Sestdiena” u.c., bet koncerta izskaņā gaidāma sadziedāšanās ar skatītājiem leģendārajā Raimonda Paula skaņdarbā “Kā senā

dziesmā”. Koncertu organizē SIA “Art Management Group”. Biļetes pieejamas visās “Biļešu paradīzes” kasēs (stundu pirms pasākuma arī teātra namā “Jūras vārti”) un internetā, vairāk

informācijas: jurasvarti.lv.
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